T E S T E N G I N E E R I N G L T D
Bluetoothデータロギング デジタル圧力計（～4）
電池式デジタル
データロギング圧力計
WLB-DDPG デジタル圧力計
精度は ±0.2% FS
27000データポイント/測定点
計10測定点で最大48時間の大容量

保存速度 0.1～6.4s -  測定記録時間にに合わせて自動設定
最大記録時間 48時間
データ記録情報 時間 / 圧力 / 最小 / 最大値
デジタルデータ転送方法 USB-Cポート経由シリアルUSB 2.0
PCソフトウェア USBの自動検出、表計算プログラム（Excel）
ファイルフォーマット .csv
モバイル端末用ソフトウェア Watchlog Bluetooth iOS/Androidアプリ、表示とデータログ記録が可能
リニアライゼーション
工場出荷時のリニアライゼーションはOFFSETとINCREASEで変更します。
専用のプログラミングアダプターが必要です。PC/ ノートパソコンとデジタル圧力計
の通信は、PCターミナルプログラムによりTTLレベルを介して行われます。
証明書（オプション） UKASトレーサブル証明書、成績試験証明書
技術データ
注文コード* 測定範囲 分解能
WLB-DDPG-V016 -0.1～1.6 MPa 0.1kPa
WLB-DDPG-0060 0～6 MPa 1 kPa
WLB-DDPG-0250 0～25 MPa 10 kPa
WLB-DDPG-0400 0～40 MPa 10 kPa
WLB-DDPG-0700 0～70 MPa
WLB-DDPG-1000 0～100 MPa
10 kPa
10 kPa
UNIT
MENU